DECRETO Nº 4458

    DE 06 DE SETEMBRO DE 2005.

DENOMINA “PADRE FRANCISCO LEITE” A UNIDADE QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica denominada Creche Municipal  “Padre Francisco Leite”, a Unidade localizada na Rua Alberto Veiga nº 21, no Bairro do Marapé.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

          Registre-se e publique-se.

 Palácio “José Bonifácio”, em 06 de setembro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 06 de setembro de 2005.

        ANAMARA  SIMÕES MARTINS

                                                                                Chefe do Departamento em substituição

1
1
PA.: 86.715/2005-48
Publicado no Diário Oficial em: 07/09/2005